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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager i
kælderen, bar og produktionskøkken herunder gulve, vægge,
hylder og bordflader samt kølerum, køleskabe, køleskuffer,
komfur, emfang, opvaskemaskine og ismaskine
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun dokumenteret
temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring og
opvarmning af fødevare en gang i november 2023, en gang i
december og en gang i januar i virksomhedens
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egenkontrolprogram er frekvensen sat til en gang ugentlig ved alle temperaturkontroller. Virksomheden har haft
tekniske vanskeligheder med sit elektroniske egenkontrolprogram og derfor er der ikke dokumenteret selvom
medarbejder forklare at de har haf målt og dokumenteret
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Kontrolleret: virksomhedens hjemmeside
Følgende er konstateret: Link til virksomhedens smiley-mærke på findsmiley er ikke at finde på virksomhedens
hjemmeside
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for offentliggørelse af smiley-mærke
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via dankort kvittering


